
Przewoźnik PR PR PR SKM SKM SKM PR SKM SKM PR PR SKM SKM PR SKM SKM PR PR SKM PR PR SKM PR PR SKM PR PR PR

Nazwa pociągu S10 S10 S9 S10 S10 S9 S9 S10 S9 S9 S9 S10

Numer pociągu 96202 96550/1 96552/3 96206 96208 96554/5 96554/5 96210 96212 96556/7 96214 96558/9 96560/1 96560/1 96218 96562/3 96220 96222 96566/7 96224 96568/9 96570/1 96570/1 96246 96228 96572/3 96230 96730

Termin kursowania 2) 1) 1) 1) 1) 2) 1) 1) 2) 1) 2) 1) 2) 1) 2) 1)

o.GDYNIA GŁ.                                                         05:01 06:11 06:31 07:11 07:31 08:11 10:11 11:11 12:11 13:11 15:11 15:11 16:11 16:36 

Gdynia Stadion 05:05 06:15 06:35 07:15 07:35 08:15 10:15 11:15 12:15 13:15 15:15 15:15 16:15 16:40 

Gdynia Karwiny 05:11 06:21 06:41 07:21 07:41 08:21 10:21 11:21 12:21 13:21 15:21 15:21 16:21 16:46 

GDAŃSK OSOWA 05:19 06:29 06:49 07:29 07:49 08:29 10:29 11:29 12:29 13:29 15:29 15:29 16:29 16:54 

o.KARTUZY                                                             < 05:23 05:53 < < 06:35 06:35 < < 07:31 < 08:23 09:31 09:31 < 10:31 < < 12:31 < 13:31 14:31 14:31 < < 15:31 < <

Dzierżążno < 05:28 05:58 < < 06:40 06:40 < < 07:36 < 08:28 09:36 09:36 < 10:36 < < 12:36 < 13:36 14:36 14:36 < < 15:36 < <

Borkowo < 05:34 06:04 < < 06:46 06:46 < < 07:42 < 08:34 09:42 09:42 < 10:42 < < 12:42 < 13:42 14:42 14:42 < < 15:42 < <

Żukowo < 05:37 06:07 < < 06:49 06:49 < < 07:45 < 08:37 09:45 09:45 < 10:45 < < 12:45 < 13:45 14:45 14:45 < < 15:45 < <

ŻUKOWO WSCHODNIE < 05:40 06:10 < < 06:57 06:57 < < 07:53 < 08:39 09:53 09:53 < 10:53 < < 12:53 < 13:53 14:53 14:53 < < 15:53 < <

Pępowo Kartuskie < 05:43 06:13 < < 07:00 07:00 < < 07:57 < 08:43 09:57 09:57 < 10:57 < < 12:57 < 13:57 14:57 14:57 < < 15:57 < <

Rębiechowo < 05:47 06:16 < < 07:04 07:04 < < 08:00 < 08:46 10:00 10:00 < 11:00 < < 13:00 < 14:00 15:00 15:00 < < 16:00 < <

Gdańsk Rębiechowo 05:24 05:51 06:20 06:34 06:54 07:07 07:07 07:34 07:54 08:04 08:34 08:50 10:04 10:04 10:34 11:04 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 15:04 15:04 15:34 15:34 16:04 16:34 17:00 

GDAŃSK PORT LOTNICZY 05:26 05:53 06:22 06:36 06:56 07:09 07:09 07:36 07:56 08:06 08:36 08:52 10:06 10:06 10:36 11:06 11:36 12:36 13:06 13:36 14:06 15:06 15:06 15:36 15:36 16:06 16:36 

Gdańsk Matarnia 05:29 05:56 06:26 06:39 06:59 07:13 07:13 07:39 07:59 08:10 08:39 08:55 10:10 10:10 10:39 11:10 11:39 12:39 13:10 13:39 14:10 15:10 15:10 15:39 15:39 16:10 16:39 

Gdańsk Kiełpinek 05:33 06:00 06:30 06:43 07:03 07:16 07:16 07:43 08:03 08:13 08:43 08:59 10:13 10:13 10:43 11:13 11:43 12:43 13:13 13:43 14:13 15:13 15:13 15:43 15:43 16:13 16:43 

Gdańsk Jasień 05:35 06:02 06:32 06:45 07:05 07:19 07:19 07:45 08:05 08:15 08:45 09:02 10:16 10:16 10:45 11:16 11:45 12:45 13:16 13:45 14:16 15:16 15:16 15:45 15:45 16:16 16:45 

Gdańsk Brętowo 05:39 06:05 06:35 06:49 07:09 07:22 07:22 07:49 08:09 08:19 08:49 09:05 10:18 10:18 10:49 11:18 11:49 12:49 13:18 13:49 14:18 15:18 15:18 15:49 15:49 16:18 16:49 

Gdańsk Niedźwiednik 05:41 06:08 06:38 06:51 07:11 07:24 07:24 07:51 08:11 08:21 08:51 09:07 10:21 10:21 10:51 11:21 11:51 12:51 13:21 13:51 14:21 15:21 15:21 15:51 15:51 16:21 16:51 

Gdańsk Strzyża 05:44 06:11 06:41 06:54 07:14 07:27 07:27 07:54 08:14 08:24 08:54 09:10 10:24 10:24 10:54 11:24 11:54 12:54 13:24 13:54 14:24 15:24 15:24 15:54 15:54 16:24 16:54 

p.GDAŃSK WRZESZCZ                                       05:49 06:16 06:46 06:59 07:19 07:31 07:31 07:59 08:19 08:29 08:59 09:15 10:29 10:29 10:59 11:29 11:58 12:59 13:29 13:59 14:29 15:29 15:29 15:59 15:59 16:29 16:59 

p.GDAŃSK GŁ.                                                       07:36 07:36 

terminy kursowania 

1) kursuje w dni robocze

2) kursuje w sobote,niedziele i świeta

Przewoźnik PR SKM PR PR SKM SKM SKM SKM PR PR SKM SKM PR SKM SKM PR SKM PR SKM PR PR SKM SKM PR SKM PR PR PR

Nazwa pociągu S8 S9 S10 S10 S9 S9 S10 S9 S10 S9 S10 S9 S10 S9

Numer pociągu 96596/7 96598/9 96503/2 96303 96505/4 96305 96307 96507/6 96507/6 96309 96509/8 96311 96313 96513/2 96315 96515/4 96517/6 96517/6 96319 96519/8 96321 96521/0 96323 96323 96523/2 96347 96327 96525/4

Termin kursowania 1) 1) 1) 2) 1) 2) 1) 1) 2) 2) 1) 1) 2) 1)

o.GDAŃSK WRZESZCZ                                        04:29 05:29 06:20 06:56 07:16 07:30 08:06 08:26 08:26 08:46 09:16 09:46 10:46 11:16 11:46 12:16 13:16 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 15:46 16:16 16:26 16:46 17:16 

Gdańsk Strzyża 04:32 05:32 06:23 06:59 07:19 07:33 08:09 08:29 08:29 08:49 09:19 09:49 10:49 11:19 11:49 12:19 13:19 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 15:49 16:19 16:29 16:49 17:19 

Gdańsk Niedźwiednik 04:35 05:35 06:26 07:02 07:22 07:36 08:12 08:32 08:32 08:52 09:22 09:52 10:52 11:22 11:52 12:22 13:22 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 15:52 16:22 16:32 16:52 17:22 

Gdańsk Brętowo 04:38 05:38 06:29 07:05 07:25 07:39 08:15 08:35 08:35 08:55 09:25 09:55 10:55 11:25 11:55 12:25 13:25 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 15:55 16:25 16:35 16:55 17:25 

Gdańsk Jasień 04:42 05:42 06:32 07:09 07:29 07:43 08:19 08:39 08:39 08:59 09:29 09:59 10:59 11:29 11:59 12:29 13:29 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 15:59 16:29 16:39 16:59 17:29 

Gdańsk Kiełpinek 04:44 05:44 06:35 07:11 07:31 07:45 08:21 08:41 08:41 09:01 09:31 10:01 11:01 11:31 12:01 12:31 13:31 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:01 16:31 16:41 17:01 17:31 

Gdańsk Matarnia 04:48 05:48 06:39 07:15 07:35 07:49 08:25 08:45 08:45 09:05 09:35 10:05 11:05 11:35 12:05 12:35 13:35 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:05 16:35 16:45 17:05 17:35 

GDAŃSK PORT LOTNICZY 04:52 05:52 06:43 07:19 07:39 07:53 08:33 08:52 08:52 09:09 09:39 10:09 11:09 11:39 12:09 12:39 13:39 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:09 16:39 16:49 17:09 17:39 

Gdańsk Rębiechowo 04:54 05:54 06:45 07:21 07:41 07:55 08:35 08:54 08:54 09:11 09:41 10:11 11:11 11:41 12:11 12:41 13:41 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:11 16:41 16:51 17:11 17:41 

Rębiechowo 04:57 05:57 06:48 < 07:44 < < 08:57 08:57 < 09:44 < < 11:44 < 12:44 13:44 13:44 < 14:44 < 15:44 < < 16:44 < < 17:44 

Pępowo Kartuskie 05:00 06:00 06:51 < 07:48 < < 09:01 09:01 < 09:48 < < 11:48 < 12:48 13:48 13:48 < 14:48 < 15:48 < < 16:48 < < 17:48 

ŻUKOWO WSCHODNIE 05:04 06:11 06:55 < 07:51 < < 09:04 09:04 < 09:51 < < 11:51 < 12:51 13:51 13:51 < 14:51 < 15:51 < < 16:58 < < 17:51 

Żukowo 05:06 06:13 06:57 < 07:53 < < 09:06 09:06 < 09:53 < < 11:53 < 12:53 13:53 13:53 < 14:53 < 15:53 < < 17:00 < < 17:53 

Borkowo 05:09 06:16 07:00 < 07:57 < < 09:10 09:10 < 09:57 < < 11:57 < 12:57 13:57 13:57 < 14:57 < 15:57 < < 17:03 < < 17:57 

Dzierżążno 05:15 06:23 07:07 < 08:03 < < 09:16 09:16 < 10:03 < < 12:03 < 13:03 14:03 14:03 < 15:03 < 16:03 < < 17:09 < < 18:03 

p.KARTUZY                                                            05:21 06:29 07:14 < 08:10 < < 09:23 09:23 < 10:10 < < 12:10 < 13:10 14:10 14:10 < 15:10 < 16:10 < < 17:16 < < 18:10 

GDAŃSK OSOWA 07:26 08:00 08:40 09:16 10:16 11:16 12:16 14:16 15:16 16:16 16:16 16:56 17:16 

Gdynia Karwiny 07:33 08:07 08:46 09:23 10:23 11:23 12:23 14:23 15:23 16:23 16:23 17:03 17:23 

Gdynia Stadion 07:39 08:13 08:52 09:29 10:29 11:29 12:29 14:29 15:29 16:29 16:29 17:09 17:29 

p.GDYNIA GŁ.                                                        07:44 08:18 08:57 09:34 10:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:34 16:34 17:14 17:34 

terminy kursowania 

1) kursuje w dni robocze

2) kursuje w sobote,niedziele i świeta

ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW PKP 

SKM I POLREGIO

ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW PKP 

SKM I POLREGIO

Z
 G

d
y
n

i 

G
łó

w
n

ej

Z
 G

d
y
n

i 

G
łó

w
n

ej

KARTUZY
3.08.2020 - 29.08.2020                        

 GDAŃSK GŁ. - GDAŃSK WRZESZCZ - 
GDAŃSK OSOWA - GDYNIA GŁ.

KARTUZY
3.08.2020 - 29.08.2020                        

 - GDAŃSK WRZESZCZ - GDAŃSK GŁ.
GDYNIA GŁÓWNA - GDAŃSK OSOWA



Przewoźnik

Nazwa pociągu

Numer pociągu

Termin kursowania 

o.GDYNIA GŁ.                                                         

Gdynia Stadion

Gdynia Karwiny 

GDAŃSK OSOWA

o.KARTUZY                                                             

Dzierżążno

Borkowo

Żukowo

ŻUKOWO WSCHODNIE

Pępowo Kartuskie

Rębiechowo

Gdańsk Rębiechowo

GDAŃSK PORT LOTNICZY

Gdańsk Matarnia

Gdańsk Kiełpinek

Gdańsk Jasień

Gdańsk Brętowo

Gdańsk Niedźwiednik

Gdańsk Strzyża

p.GDAŃSK WRZESZCZ                                       

p.GDAŃSK GŁ.                                                       

terminy kursowania 

1) kursuje w dni robocze

2) kursuje w sobote,niedziele i świeta

Przewoźnik

Nazwa pociągu

Numer pociągu

Termin kursowania 
o.GDAŃSK WRZESZCZ                                        

Gdańsk Strzyża

Gdańsk Niedźwiednik

Gdańsk Brętowo

Gdańsk Jasień

Gdańsk Kiełpinek

Gdańsk Matarnia

GDAŃSK PORT LOTNICZY

Gdańsk Rębiechowo

Rębiechowo

Pępowo Kartuskie

ŻUKOWO WSCHODNIE

Żukowo

Borkowo

Dzierżążno

p.KARTUZY                                                            

GDAŃSK OSOWA

Gdynia Karwiny 

Gdynia Stadion

p.GDYNIA GŁ.                                                        

terminy kursowania 

1) kursuje w dni robocze

2) kursuje w sobote,niedziele i świeta

ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW PKP 

SKM I POLREGIO

ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW PKP 

SKM I POLREGIO

SKM SKM SKM PR PR PR SKM SKM PR

S9 S10 S9 S9 S9

96574/5 96232 96576/7 96234 96578/9 96236 96814/5 96584/5 96816/7

1) 1) 2)

17:11 18:11 19:11 

17:15 18:15 19:15 

17:21 18:21 19:21 

17:29 18:29 19:29 

16:40 < 17:31 < 18:31 < 19:50 20:40 22:06 

16:45 < 17:36 < 18:36 < 19:54 20:45 22:11 

16:51 < 17:42 < 18:42 < 20:00 20:51 22:17 

16:54 < 17:45 < 18:45 < 20:03 20:54 22:20 

16:56 < 17:53 < 18:53 < 20:11 20:56 22:30 

17:00 < 17:57 < 18:57 < 20:14 21:00 22:33 

17:03 < 18:00 < 19:00 < 20:17 21:03 22:36 

17:07 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 21:07 22:40 

17:09 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 21:09 22:43 

17:13 17:39 18:10 18:39 19:10 19:39 21:13 22:46 

17:16 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 21:16 22:50 

17:19 17:45 18:16 18:45 19:16 19:45 21:19 22:52 

17:21 17:49 18:19 18:49 19:18 19:49 21:21 22:55 

17:24 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 21:24 22:58 

17:27 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 21:27 23:01 

17:32 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 21:32 23:18 

PR SKM SKM SKM SKM PR PR

S10 S9 S10 S10

96625 96329 96527/6 96627 96331 96333 96529/8

1) 1) 1) 1)

17:46 18:16 18:46 19:46 20:16 

17:49 18:19 18:49 19:49 20:19 

17:52 18:22 18:52 19:52 20:22 

17:55 18:25 18:55 19:55 20:25 

17:58 18:29 18:59 19:59 20:29 

18:01 18:31 19:01 20:01 20:31 

18:05 18:35 19:05 20:05 20:35 

18:09 18:39 19:09 20:09 20:39 

17:45 18:11 18:41 18:45 19:11 20:11 20:41 

< < 18:44 < < < 20:44 

< < 18:48 < < < 20:48 

< < 18:51 < < < 20:58 

< < 18:53 < < < 21:00 

< < 18:57 < < < 21:03 

< < 19:03 < < < 21:09 

< < 19:10 < < < 21:16 

17:50 18:17 18:50 19:16 20:16 

17:56 18:56 19:23 20:23 

18:02 19:02 19:29 20:29 

18:07 19:07 19:34 20:34 

D
o
 G

d
y
n

i 

G
łó

w
n

ej

D
o

 G
d

y
n

i 
G

ł.

P
r
z
e
z
 G

d
a

ń
sk

 O
so

w
ę


